
Velkoobchod s modrým matným skleněným svíčkem láhev pro domácí
dekorace

Proč zvolit Slunečné sklo

Největší odhodlání návrhu, nikdy komprese na kvalitě
Slunečné sklo Přísně chrání návrhy zákazníků „zákazníky, všechny nově navržené
položky z USA“ byly zkopírovány za tři roky.
Kvalita produktu je hlavním zaměřením Slunečné sklo. Slunečné sklo Jakmile zbourali

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com
http://www.sunnycandleholders.com
https://www.candleholdermanufacturer.com


80 000 počítačů skleněné nádoby s stěží viditelným vadou.

Popis produktu

Název produktu Velkoobchod s modrým matným skleněným svíčkem láhev pro
domácí dekorace

Čas vzorku 1. 5 dní, pokud existuje tvar a velikost skla
2. 15 dní, pokud potřebujete nové tvary a sklo

Opatření

Položka č.: SGZX23011615
Horní průměr: 95 mm
Průměr spodní části: 90 mm
Výška: 109 mm
Hmotnost: 485 g
Kapacita: 508 ml
Minimální množství objednávky: 3000 kusů

Balení Normální balení, individuální dárková krabice, krabice PVC,
okenní krabice, barevná krabice, bílá krabice atd

Dodací lhůta Do 35 dnů po potvrzení vzorku a objednávky

Platební termín 30% vklad T/T předem a zůstatek proti kopii B/L

Zásilka Po moři, vzduchem, Express a váš přepravní agent je
přijatelný

Příležitost použití Domácí výzdoba, svatební dekorace, svatební laskavosti,
vylepšení dekorace,



Tato modrá hračka Skleněná svíčka , s hlubokým a tichým modrým tónem,
matná textura jí dává jedinečný vizuální zážitek. Stejně jako nejjasnější
hvězda na noční obloze, tiše vypráví příběh klidu a krásy a přidává do
svého prostoru nevymahatelnou eleganci.

https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Tato modrá hračka Skleněná svíčka , vyrobené z vysoce kvalitního materiálu s
matným sklením, bylo pečlivě zpracováno, aby poskytovalo jemný dotek a
vynikající texturu. Každý detail ukazuje vynalézavost, aby se zajistilo, že si
během používání užijete nejlepší zážitek.

https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Tato modrá hračka sklenice skleněné svíčky , když svíčka světlo skrz
matný sklo, světlo se zhoršuje a teplá a vytváří snovou atmosféru. Světlo a
stín jemně se houpají na matném povrchu, jako by každý paprsek světla
tančil a do svého domácího prostředí přidal tajemství a romantiku.

https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


Široká škála aplikací



Balení a doprava





Příznivý komentář



FAQ

1) Můžete kombinovat mnoho položek nejrůznějších v jednom kontejneru v
mém prvním pořadí?

Ano, můžeme. Množství každé objednávané položky by však mělo dosáhnout našeho
MOQ.

2) Pokud je to nějaký problém s kvalitou, jak to pro nás můžete vypořádat?

Při vybíjení kontejneru musíte zkontrolovat veškerý náklad. Pokud byly založeny
jakékoli přípravy nebo vady, musíte pořídit fotografie z původního kartonu. Všechna
pohledávky musí být předložena do 15 pracovních dnů po propuštění kontejneru. Toto
datum podléhá doba příjezdu kontejneru.



3) Proč si nás vyberete?

1. Máme bohaté zkušenosti s obchodem se skleněným nápravou za více než 20 let a
nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobní linky a můžeme vyrábět 15 milionů kusů měsíčně, máme přísné
procesy, což nám umožňuje udržovat míru přijetí nad 99%.
3. pracujeme s více než 1800 klienty v přibližně 80 zemích.

4. nabízíme profesionální jednorázovou celosvětovou logistickou službu.

4) Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, můžete. Náš Vzorky jsou zdarma Pro zákazníky, kteří potvrzují objednávku.
Přeprava pro Express je však na účtu kupujícího.

5) A co váš MOQ?

Různé druhové produkty budou odlišné MOQ, pro některé skleněné nádobí na skladě
jsou malé objednávky přijatelné.

6) Kolik lidí ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů a vyvíjí 15 inovativních návrhů měsíčně.

7) Můžete mi dát slevu na cenu?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu s malou objednávkou,
můžete vytvořit více množství najednou a nechat je v našem skladu, zůstaneme pro
vás zboží, dokud nebudete potřebovat.

Těšíme se na váš dotaz a spolupráci.


